
令和５年５月吉日 

お客様各位 

 

鈴江コーポレーション株式会社 

東京ターミナル事業所 

    

作業等料金作業等料金作業等料金作業等料金    改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ    

 

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊ＣＹは、作業等料金を 2023 年 7 月 1 日（土）から改定いたします。 

 
燃料費を始め諸費用のコスト上昇が続いております。 
こうした中、可能な限りコスト削減に取り組みを行っておりましたが、下記の通り 
作業等料金を改定させていただくこととなりました。 
 
今後もお客様に選択していただけるよう努めてまいりますので、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

記 

 

※ 適用開始：2023 年 7 月 1 日（土） 

 

※ 対象作業・改定率： 

 

【１】植検作業  （１）全品目 一律 約１０％の値上げ 

（２）検査の実情に合わせて単価変更 

【２】コンテナシフト（動物検疫検査/税関検査/見本持出検査/内容点検等）／ 

LIFT ON/OFF CHARGE 

   一律 １５％の値上げ 

 

ご請求金額は振込申込のお手続きをいただいた後、個別に回答させていただきます。 

 

お問い合わせ先: 東京ターミナル事業所 

輸入課 TEL 03-3529-3602 FAX  03-3529-4223 

輸出課 TEL 03-3529-3603 FAX  03-3529-3610 


